



PLM4621

Benzin- Rasenmäher 46cm

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	671006065	15	Messerschraube	1	49	671001460	5	Befestigungsblech	1
2	671010730	3	Scheibe 44.5x10.2x2.5	1	50	671008003	1	Federscheibe	3
4	671015252	21	Messerhalter	1	51	671009003	1	Sicherungsscheibe 19x1,5	2
5	671007046	1	Flachscheibe	1	52	671144602	34	Hinterachse kpl.	1
6	671090002	1	Passfeder	1	53	671002029	1	Schraube M5x12	2
7	671003005	1	Sechskantschraube M6x8	1	54	671001430	13	Hebel Höheneinstellung	1
8	671004002	19	Riemenscheibe	1	55	671005011	1	Sechskantmutter M6	4
9	671002043	17	Keilriemen Li=752mm, La=790mm	1	56	671102602	13	Höhenverstellung kpl.	1
10	671001037	1	Schraube 5x16	2	57	671006064	1	Sechskantschraube M8x6	5
11	671005008	1	Sechskantmutter M8	2	58	671001180	21	Griffanbindung links	1
12	671658001	18	Riemenabdeckung	1	59	671009017	1	Klemmring	2
13	671003044	1	Spezialschraube M8x17x35	1	60	671001518	10	Stange Grasklappe	1
14	671006025	1	Sechskantschraube M8x35	1	61	671011101	1	Feder	1
15	671003024	11	Spezialschraube M8x60x17	1	62	671001179	21	Griffanbindung rechts	1
16	671008002	1	Sicherungsscheibe	4	63			B&S-Motor	1
17	671007007	1	Scheibe 8	6	64	671010830	15	Druckplatte	1
18	671001062	1	Blechschaube 4,2x10	8	65	671003012	43	Schraube M5x14	1
19	671001176	14	Radkappe 7"	2	66	671317001	1	Druckplatte	1
20	671005028	1	Sechskantmutter M8	11	67	671011005	1	Feder	1
21	671004012	15	Kugellager 6201Z	8	68	671316004	1	Verriegelungsknopf	1
22	671020150	20	Rad 7"	2	69	671660001	2	Mulcheinsatz	1
23	671418001	3	Lagerschale	2	70	671001731	13	Hebel + Antrieb	1
24	671002028	1	Schraube M6x45	4	71	671001448	20	Hebel Motorbremse	1
25	671659001	25	Vordere Abdeckung	1	72	671001524	1	Druckplatte	2
26	671445001	2	Lagerschale	2	73	671002001	30	Holm Oberenteilblack	1
27	671005005	1	Sechskantmutter M6	6	74	671006011	1	Schraube M6x35	2
28	671001428	28	Vorderachse	1	75	671001113	26	Bowdenzug Motorbremse 18"	1
29	671011125	1	Zugfeder	2	76	671001115	26	Bowdenzug Radantrieb Kupplung	1
30	671001177	14	Radkappe 8"	2	77	671336001	1	Halterung	1
31	671020170	21	Rad 8"	2	78	671005016	1	Sechskantmutter M6	3
32	671464001	13	Zahnrad	2	79	671007008	1	Scheibe	2
33	671001005	1	Blechschaube 4x16	14	80	671177001	1	Kabelklipp	2
34	671465001	13	Radinnenabdeckung	2	81	671001137	24	Motorfernbedienung inkl.Bowden	1
35	671001440	20	Verbindungsstange 528mm	1	82	671006059	1	Schraube M6x50	1
36	671001517	60	Gehäuse	1	83	671001647	1	Haken	1
37	671005024	1	Sechskantmutter M6	6	84	671005007	1	Mutter	4
38	671001018	8	Drehpunkt f. Höhenverstellung	1	85	671453001	3	Sterngriff	4
39	671002019	1	Schraube M6x12	7	86	671001085	1	Scheibe	2
40	671090020	1	Sicherungsscheibe	4	87	671006004	1	Flachkopfschraube M8x52	2
41	671003001	13	Zahnrad links	1	88	671178001	1	Gummitülle	1
42	671004023	20	Lager	2	89	671001453	27	Holm Unterteil	1
43	671002035	15	Lagergehäuse	2	90	671006118	1	Flachkopfschraube M8x35	2
44	671090001	1	ZylinderStift 5x21,5	2	91	671454001	8	Handgriff	1
45	671001244	1	Fixierung	2	92	671467001	10	Korb Oberteil	1
46	671502016	39	Antrieb	1	93	671468001	26	Heckklappe	1
47	671003002	13	Zahnrad rechts	1	94	671001443	28	Rahmen	1
48	671001521	6	Befestigungsblech	1	95	671001436	1	Scheibe	2



PLM4621

Benzin- Rasenmäher 46cm

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
96	671001203	1	Druckplatte	2
97	671001055	1	Blechschraube 5x16	2
98	671001054	1	Blechschraube 5x12	6
99	671001353	3	Druckplatte	1

*** Sonstige Artikel ***

	671011180	4	Zugfeder	1
	4915885	23	Luftfilterelement	1
Z	965603027		Zündkerze RJ19LM (PLM)	1
Z	671001418		Nyloneinsatz f. Fangkorb 60l	1
Z	671001078		Steckschlüssel 21mm	1
Z	671001079		Spannstange 8x110mm	1
Z	671001451		Sichelmesser 46cm	1

PLM4621

Benzin- Rasenmäher 46cm

